数据信息页
HDC-C-HD-S-LWL1.0POF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
光缆保证无干扰的传输。
新型光纤触点现在也可用于重载接插件。其几何形状和我
们经过验证的 HD 插针相对应，其可用于联接传统铜缆。
它可以安装到现有 HD 系列接插件内，可以与 ConCept 模
块式系统一起使用。
甚至可以将光缆和铜缆联接到接插件中。
通用订货数据
版本 重载接插件, 冷压插针, HD, HDD, HQ, MixMate, 插
针式, 最大压接面积: 1, 车削的, 铜合金
订货号 1773630000
类型 HDC-C-HD-S-LWL1.0POF
GTIN (EAN) 4032248142736
数量 10 items
编制日期 24.05.2026 05:13:46 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HDC-C-HD-S-LWL1.0POF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
直径 3.5 mm 净重 0.75 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用参数
插针直径 Ø 1.6 mm 额定连接下的裸线长度 19 mm
联接类型 冷压联接 设计应用 HD, HDD, HQ, MixMate
最大压接面积 1 mm² 最小压接面积 1 mm²
表面处理 银的 插拔次数 ≥ 500
型号 插针式 基础材料 铜合金
生产流程 车削的 导线压接面积 1 - 1 mm²
触点材料 铜合金
分类
ETIM 8.0 EC000796 ETIM 9.0 EC000796
ETIM 10.0 EC000796 ECLASS 14.0 27-44-02-04
ECLASS 15.0 27-44-02-04
编制日期 24.05.2026 05:13:46 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
HDC-C-HD-S-LWL1.0POF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 24.05.2026 05:13:46 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
HDC-C-HD-S-LWL1.0POF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
切断工具
用于外径最大 8 mm、12 mm、14 mm 和 22 mm 的导线
的切割工具。特殊的刀片几何形状允许以最小体力对铜和
铝导线进行无挤压切割。根据 EN/IEC 60900 标准，切割
工具（KT 8 至 KT 22）还配备通过 VDE 和 GS 测试的保护
绝缘层，电压最高可达 1,000 V。
通用订货数据
类型 KT 8 版本
订货号 9002650000
GTIN (EAN) 4008190020163
数量 1 ST
断线工具, 单手操作式切割工具
...用于塑料光纤电缆(POF)
压接和剥皮工具用于处理聚合光纤 (POF) 的光纤触点
通用订货数据
类型 PS LWL/POF 版本
订货号 9020390000
GTIN (EAN) 4032248300570
数量 1 ST
工具, 抛光轮
类型 PB LWL/POF 版本
订货号 9020400000
GTIN (EAN) 4032248300587
数量 1 ST
工具, 抛光弧
类型 AM LWL/POF 版本
订货号 9020360000
GTIN (EAN) 4032248300556
数量 1 ST
工具, 剥线工具
类型 HTX-HDC/POF 版本
订货号 9010950000
GTIN (EAN) 4032248331543
数量 1 ST
端头的压接工具, 1mm², 1mm², FoderB 夹
编制日期 24.05.2026 05:13:46 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
HDC-C-HD-S-LWL1.0POF Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
退针工具
魏德米勒提供各种压接工具、退针工具和光纤工具。
通用订货数据
类型 REMOVAL TOOL HD 版本
订货号 1866730000
GTIN (EAN) 4032248437054
数量 1 ST
工具, 退针工具
编制日期 24.05.2026 05:13:46 MEZ
目录日期 / 图纸 5